

PEMERINTAH KABUPATEN NGANJUK KECAMATAN KERTOSONO DESA KUTOREJO

Alamat: Jalan Gatot Koco No. 02 Telp (0358) 553555 Kertosono

KEPUTUSAN KEPALA DESA KUTOREJO NOMOR: 188/13/K/411.506.10/2023

TENTANG

PENETAPAN WARGA MISKIN EKSTREM

DESA KUTOREJO TAHUN 2023

KEPALA DESA KUTOREJO,

Menimbang

- a. bahwa dalam upaya percepatan penanggulangan kemiskinan ekstrem di Kabupaten Nganjuk, perlu dilakukan verifikasi dan validasi data warga miskin ekstrem tingkat Kabupaten, tingkat Kecamatan dan Desa/Kelurahan;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa Kutorejo tentang Penetapan Warga Miskin Ekstrem di Desa Kutorejo Tahun 2023.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang nomor 13 Tahun 2022;
 - 2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2011 Tentang Penanganan Fakir Miskin;
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015;
 - 4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah;
 - 5. Peraturan Pemerintah no 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - 6. Peraturan Presiden Nomor 15 Tahun 2010 tentang Percepatan Penanggulangan Kemiskinan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden nomor 96 tahun 2015;
 - 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 tahun 2018;
 - 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - Keputusan Menteri Koordinator bidang Pembangunan Manusia dan Kebudayaan Nomor 32 Tahun 2022 tentang Pedoman Umum Pelaksanaan program Percepatan Penghapusan Kemiskinan Ekstrem;
 - Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 7 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023;
- . 11. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 1 Tahun 2023 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;

12. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 39 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran pendapatan dan Belanja daerah Tahun anggaran 2023 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan peraturan Bupati Nganjuk Nomor 11 Tahun 2023;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : Keputusan Kepala Desa kutorejo tentang Penetapan Warga Miskin

Ekstrem di Desa Kutorejo Tahun 2023.

Kesatu : Menetapkan Warga Miskin Ekstrem di Desa Kutorejo Tahun 2023 yang

sudah terverifikasi dan tervalidasi oleh Tim perangkat Desa/Kelurahan

sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini.

Kedua : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Kutorejo

Pada tanggal: 25 Agustus 2023

Kepala Desa Kutorejo

SLAMET SUNARTO)



PEMERINTAH KABUPATEN NGANJUK KECAMATAN KERTOSONO DESA KUTOREJO

Alamat : Jalan Gatot Koco No. 02 Telp (0358) 553555 Kertosono

LAMPIRAN

NOMOR: 188 /13/ K/411.506.10/2023

TENTANG

PENETAPAN WARGA MISKIN EKSTREM

DESA KUTOREJO TAHUN 2023

KEPALA DESA KUTOREJO.

NOMOR	NAMA	NOMOR INDUK KEPENDUDUKAN	ALAMAT
1	ESTU PRIHATANTO	3518082508730003	JALANBENGKOANG NO
2	RIYADI	3518080110550001	JALAN SAHABAT
3	MAS' UD	3502172506640001	JALAN BENGKOANG
4	ENDIH	3216121006830004	JALAN BENGKOANG
5	KARTI	3518087101260001	GANG SRIKAYA
6	ACHMAD KARTONO	3518081709720003	JALAN BENGKOANG
7	RACHMAD ISMURANTO	3518080607570001	JALAN SANTOK
8	EDY SABARUDIN	3510061201760003	JALAN GATUT KOCO
9	LUKMAN HAKIM	3518082205660002	JALAN MERAPI
10	AGUS WALUYO	3515151708650001	JALAN AGUS SALIM
11	MOCH MUDJIONO	3518082601580002	JALAN MERAPI
12	ZAKARUDIN MAULANA SATRIA UTAMA	3518081710860002	JALAN BENGKOANG
13	ANI SYAMSIYAH	3518087006640028	JALAN BENGKOANG
14	SUGENG ARIANTO	3518081212700003	JALAN PEPAYA NO 8
15	CHABIBULLOH	3518080902770003	GANG MASJID NO 5
16	SUPRIYATI	3515135707680013	GANG MASJID NO 29
17	ADI WIDODO	3509262606790002	JALAN SANTOK
18	SUKAMDI	3518080502420001	JALAN SAWO

Ditetapkan di : Kutorejo

KABUPATA

Pada tanggal : 25 Agustus 2023

KEPALA (LANGE)

SUNARTO)